

Bosjef ApS

Ledøje Søndre Gade 11
2765 Smørum
CVR-nr. 32 84 08 41

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Jens Kristian Frøst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bosjef ApS Ledøje Søndre Gade 11 2765 Smørum CVR-nr.: 32 84 08 41 Stiftet: 6. april 2010 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Kristian Frost, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	Capa Kredit ApS, Egedal CAPA Simulators ApS, Roskilde
Associeret virksomhed	Cloud Base ApS, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.871 kr. mod -54.123 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.055.296 kr. mod 110.600 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende og som en følge af de finansielle markeders nedgang, der har medført, at regnskabsåret har været præget af kurstab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-50.871	-54.123
Resultat før finansielle poster	-50.871	-54.123
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	103.642	17.608
Andre finansielle indtægter	144.811	530.866
Øvrige finansielle omkostninger	-1.280.268	-342.828
Resultat før skat	-1.062.686	151.523
3 Skat af årets resultat	7.390	-40.923
Årets resultat	-1.055.296	110.600
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-9.055.296	-2.889.400
Disponeret i alt	-1.055.296	110.600

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.050.000	1.000.000
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.070.000</u>	<u>1.020.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.070.000</u>	<u>1.020.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.739.407	1.488.762
	Tilgodehavende selskabsskat	18.339	11.228
	Andre tilgodehavender	1.446	0
	Tilgodehavender i alt	<u>8.759.192</u>	<u>1.499.990</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.274.775	4.418.262
	Værdipapirer i alt	<u>3.274.775</u>	<u>4.418.262</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.775.309</u>	<u>18.063.612</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.809.276</u>	<u>23.981.864</u>
	Aktiver i alt	<u>20.879.276</u>	<u>25.001.864</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.704.208	21.759.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	20.829.208	24.884.504
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.125	22.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.943	24.947
Anden gæld	0	70.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.068	117.360
Gældsforpligtelser i alt	50.068	117.360
Passiver i alt	20.879.276	25.001.864

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	21.759.504	3.000.000	24.884.504
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.055.296	8.000.000	-1.055.296
	<u>125.000</u>	<u>12.704.208</u>	<u>8.000.000</u>	<u>20.829.208</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Udbytte	20.000	0
	<u>20.000</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter, CAPA Simulators ApS	54.500	17.608
Renteindtægter, CAPA Kredit ApS	49.142	0
	<u>103.642</u>	<u>17.608</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.390	40.923
	<u>-7.390</u>	<u>40.923</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.000.000	1.000.000
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>1.050.000</u>	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.050.000</u>	<u>1.000.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Capa Kredit ApS, Egedal	100 %	942.235	73.091
CAPA Simulators ApS, Roskilde	100 %	-1.226.412	-1.276.412

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	20.000	20.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cloud Base ApS, Egedal	25 %	553.627	129.472

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget kautionsforpligtelser for t.kr. 1.100 over for 3. mands gæld til pengeinstitutter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 0. pr. 31. december 2018.
